
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 липня 2019 року м. Чернігів № 282 

 

Про списання з балансу 

комунального підприємства 

«ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради одноквартирних 

та двоквартирних будинків 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради (Рогова О. Г.) на списання з балансу одноквартирних та 

двоквартирних будинків згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О. Г.) при здійсненні списання з балансу одноквартирних та 

двоквартирних будинків згідно з додатком, користуватися Порядком списання 

з балансу багатоквартирних будинків, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 квітня 2016 року № 301. 

3. Виключити зазначені будинки із додатку 1 до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 27 грудня 2012 року № 364 «Про реформування 

житлово - комунального господарства міської ради». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В. 

 
 

Заступник міського голови О. ЛОМАКО 

 

 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


